Республика  Ингушетия                                                                                              ГIалгIай Республика

Министерство образования и науки РИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12  с.п. Инарки

имени А.М. Котиева» Малгобекского муниципального района

 386333 с.п. Инарки                                   электронный адрес:mkoycosh12sp inarki@mail.ru

ПРИКАЗ

29.08.2023 г. № 2

Об утверждении плана функционирования внутренней системы оценки качества

образования (ВСОКО) на 2023 - 2024 учебный год в ГБОУ «СОШ№12 с.п.Инарки

им.А.М.Котиева»

В соответствии с приказом ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации»,

«Положением о внутренней системе оценки качества образования в ГБОУ «СОШ№12

с.п.Инарки им.А.М.Котиева».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) на 2023 - 2023 учебный год (Приложение 1).

2. Картоевой М.М.  в срок до 10.09.2023 г. опубликовать План ВСОКО на 2023 - 2024

учебный год на официальном сайте ГБОУ «СОШ№12 с.п.Инарки им.А.М. Котиева».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                        Саутиева А.И.

mailto:INARKI@mail.ru

		2025-01-17T15:07:07+0300
	Саутиева Ашат Исаевна